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Përmbajtja SEO

Titulli TIDI.AL - Platforma e parë dhe e vetme në Shqip, Akademia juaj Online!

Gjatësia : 70

Perfekte, titulli juaj përmban 10 deri në 70 karaktere.

Përshkrimi TIDI.AL - Trajnime dhe kurse për rritje ose zhvillim personal, si edhe për
rritje profesionale! Trajnime dhe kurse nga të gjitha fushat!

Gjatësia : 136

Shumë mirë, përshkrimi juaj meta permban 70 deri ne 160 karaktere.

Fjalëkyce
Shume keq. Ne nuk kemi gjetur fjalë kyçe meta në faqen tuaj.

Përmbajtja Og Meta Mirë, faqja juaj përfiton nga Og Properties.

Pronësi Përmbajtje

locale sq_AL

type website

title TIDI - Platforma e parë dhe e vetme në Shqip,
Akademia juaj Online!

description TIDI.AL - Trajnime dhe kurse për rritje ose
zhvillim personal, si edhe për rritje
profesionale! Trajnime dhe kurse nga të gjitha
fushat!

url https://tidi.al/

site_name TIDI.AL Akademia juaj Online!

image https://tidi.al/files/2021/04/tidi.al_-1423x795.jp
g

image:width 1424



Përmbajtja SEO

image:height 796

image:type image/jpeg

Tituj H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 8 14 16 16 1

[H1] HISTORIKU I PLATFORMËS
[H2] MJETET DHE STRATEGJITË QË DO TË MËSOSH…
[H2] …DHE SHUMË TË TJERA!
[H2] Webinare Falas
[H2] KURSET KRYESORE
[H2] MË TË REJAT
[H2] KOMENTE NGA ANËTARËT
[H2] SHIKO VIDEON NËSE DËSHIRON TË BËHESH TRAJNER
[H2] Thank you
[H3] TRAJNERËT
[H3] Ermal Mamaqi
[H3] SHEKI
[H3] Mirela Sula
[H3] Diola Dosti
[H3] Leonard Bombaj
[H3] Betisa Myftari
[H3] Klodian Murati
[H3] Albi Nako
[H3] Denis Gafuri
[H3] Mimoza Pasha
[H3] Zona e Klientit
[H3] Kurset
[H3] Informacione Ndihmëse
[H4] MENDO, NDRYSHO, FITO – WEBINAR
[H4] MËSO MEDITIMIN NGA SHEKI – WEBINAR
[H4] 6 SEKRETE PËR TË FUQIZUAR MENDJEN – WEBINAR
[H4] TRAJNIM FALAS NGA ALBI NAKO – WEBINAR
[H4] Business Mastery
[H4] Fuqia e Zhvillimit Personal (II)
[H4] Fuqia e Zhvillimit Personal
[H4] Grup Mentor, 1 Vit
[H4] Konventa për Menaxher të Shitjes dhe Marketingut
[H4] SUKSESI NE SHITJE
[H4] 6 SEKRETE PËR TË FUQIZUAR MENDJEN – MIRELA SULA
[H4] RRITU ME MEDITIMIN
[H4] Business Mastery
[H4] Fuqia e Zhvillimit Personal (II)
[H4] Fuqia e Zhvillimit Personal
[H4] Grup Mentor, 1 Vit
[H5] MENDO, NDRYSHO, FITO – WEBINAR
[H5] MËSO MEDITIMIN NGA SHEKI – WEBINAR
[H5] 6 SEKRETE PËR TË FUQIZUAR MENDJEN – WEBINAR
[H5] TRAJNIM FALAS NGA ALBI NAKO – WEBINAR
[H5] Business Mastery
[H5] Fuqia e Zhvillimit Personal (II)
[H5] Fuqia e Zhvillimit Personal
[H5] Grup Mentor, 1 Vit
[H5] Konventa për Menaxher të Shitjes dhe Marketingut
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[H5] SUKSESI NE SHITJE
[H5] 6 SEKRETE PËR TË FUQIZUAR MENDJEN – MIRELA SULA
[H5] RRITU ME MEDITIMIN
[H5] Business Mastery
[H5] Fuqia e Zhvillimit Personal (II)
[H5] Fuqia e Zhvillimit Personal
[H5] Grup Mentor, 1 Vit
[H6] KËTU MUND TË SHIKONI ECURINË E TIDI.AL

Imazhe Ne gjetëm 83 imazhe në këtë faqe interneti.

64 Atributet alt janë bosh ose mungojnë. Shto një tekst alternativ në
mënyrë që motorët e kërkimit të kuptojnë më mirë përmbajtjen e
imazheve tuaja.

Raporti Tekst/HTML Raport : 1%

Raporti i tekstit në faqe me kodin HTML është nën 15 ne përqindje, kjo
do të thotë që faqja juaj ndoshta ka nevojë për më shumë përmbajtje
teksti.

Flash Perfekte, asnjë përmbajtje Flash nuk është zbuluar në këtë faqe

Strukturë Shumë keq,ju keni Iframes në faqen e internetit, kjo do të thotë se
përmbajtja në një Iframe nuk mund të indeksohet.

SEO Links

Rishkruaj URL Mirë. Lidhjet tuaja duken miqësore!

URL me Underscore (
_ )

Perfekte! Nuk ka nënshkrime të zbuluara në URL-të tuaja

Lidhje In-page Gjetëm një lidhje të përgjithshme 46 duke përfshirë 0 lidhjet në
skedarë

Statistics Lidhje të jashtme : noFollow 0%

Lidhje të jashtme : Passing Juice 17.39%

Lidhje të brendshme 82.61%



Lidhje In-page

Anchor Lloji Juice

Regjistrohu I brendshëm Passing Juice

KURSET I brendshëm Passing Juice

WEBINARE FALAS I brendshëm Passing Juice

MEDITIM I brendshëm Passing Juice

MOTIVIM I brendshëm Passing Juice

AKTRIM I brendshëm Passing Juice

BALET I brendshëm Passing Juice

YOGA I brendshëm Passing Juice

EVENTE LIVE I brendshëm Passing Juice

MENDO – NDRYSHO – FITO I brendshëm Passing Juice

PAGUAJ ME CASH I brendshëm Passing Juice

REZERVO VENDIN I jashtem Passing Juice

SHEKI I jashtem Passing Juice

UPW TONY ROBBINS I jashtem Passing Juice

PS LEONARD I jashtem Passing Juice

ALBI NAKO I jashtem Passing Juice

KLODI YOGA I jashtem Passing Juice

SNS DENIS I jashtem Passing Juice

APLIKO PER VULLNETAR I brendshëm Passing Juice

BËHU TRAJNER I brendshëm Passing Juice

AFFILIATE I brendshëm Passing Juice

REZERVO TANI I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fzona-e-klientit%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Ffalas%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Fmeditimi%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Fmotivim%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Faktrim%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Fbalet%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourse-category%2Fyoga%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Ftraining%2Filmb%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Ftraining%2Fmnf%2F
https://test.al/redirect.php?url=http%3A%2F%2Ftidi.al%2F%23
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fmnf.al%2Frezervo-vendin%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2Fa9e1e98b7da34915974522ceb151820b
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2F811ce4b2d6f44467926b5ee3e587c983
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2F308761c7110f49f6a7010783c600bf42
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2F4a3884c890eb4d099504358e638f65af
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2F61e1379e4ac54291a3f98f1e9b4e2cdc
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fapp.smartsheet.com%2Fb%2Fform%2Fd1d4f923db9b426782513ae68ff0d5f0
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fapliko-per-vullnetar%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fbehu-trajner%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Faffiliate-area%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fprodukt%2Fi-love-my-business%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fwebinar-mendo-ndrysho-fito%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fmeso-meditimin-nga-sheki%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2F6-sekrete-per-te-fuqizuar-mendjen-dhe-transformuar-jeten-tende%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Ftrajnim-falas-nga-albi-nako-webinar%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fbusiness-mastery%2F


Lidhje In-page
HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

HAPE KURSIN I brendshëm Passing Juice

ECURINË I jashtem Passing Juice

Rreth Nesh I brendshëm Passing Juice

Aplikime I brendshëm Passing Juice

Llogaria (filma/produkte) I brendshëm Passing Juice

Shporta I brendshëm Passing Juice

Regjistrimi &#038; Login në platformë I brendshëm Passing Juice

Reset Password (Rikthe Aksesin) I brendshëm Passing Juice

Si të ndjekim Kurset / Trajnimet I brendshëm Passing Juice

Si të Blejmë Trajnime ose Kurse I brendshëm Passing Juice

Përdorimi i sistemit Affiliate I brendshëm Passing Juice

Si të abonohemi për të shikuar filma I brendshëm Passing Juice

Të drejtat e rezervuara I brendshëm Passing Juice

Fjalekyce te SEO

Fjaletkyce te Cloud zona karrierë dhe rritjes home 

dedikuar trajnim biznes yoga
affiliate

Fjalët kyce të konsistencës

Fjalëkyce Përmbajtje Titulli Fjalëkyce Përshkrimi Tituj

https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Ffuqia-e-zhvillimit-personal-ii%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Ffuqia-e-zhvillimit-personal%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fgrup-mentor-1-vit%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fkonventa-per-menaxher-te-shitjes-dhe-marketingut%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Fsuksesi-ne-shitje%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Foferte-nga-webinari-i-10-gushtit%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fcourses%2Frritu-me-meditimin%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Fermalmamaqi.com
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Frreth-nesh%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Faplikime%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fllogaria%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fshporta%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fregjistrimi-tek-tidi-al%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Frikthe-passwordin-nese-keni-humbur-aksesin%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fsi-te-ndjekim-kurset-trajnimet%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fsi-te-blejme-trajnime-ose-kurse-tek-tidi%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fregjistrimi-dhe-perdorimi-sistemit-affiliate%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2Fsi-te-abonohemi-per-te-shikuar-filma%2F
https://test.al/redirect.php?url=https%3A%2F%2Ftidi.al%2F


Fjalët kyce të konsistencës
karrierë 2

dhe 2

rritjes 2

yoga 2

affiliate 2

Perdorshmëria

Url Domain : tidi.al
Gjatësia : 7

Favicon Shkëlqyeshëm, faqja juaj ka një favicon.

Printueshmëria Ne nuk mundëm të gjejmë nje Print Friendly CSS.

Gjuha Mire. Gjuha juaj e deklaruar është sq.

Dublin Core Kjo faqe nuk përfiton nga Dublin Core.

Dokumenta

Doctype HTML 5

Kodimi Perfekte. Charset-i juaj i deklaruar është UTF-8.

Vlefshmëria W3C Gabim : 20
Paralajmërim : 35

Privatësia e emailit Kujdes! Të paktën një adresë e-mail është gjetur në tekstin e thjeshtë.

Kundërshto HTML Shkelqyeshem! Ne nuk kemi gjetur HTML tags të pariparuar në HTML
tuaj.

Keshilla Speshmed
Perfekte, website juaj nuk përdor tabela të mbivendosura.



Dokumenta

Shume keq, website juaj po perdor stile inline.

Shume keq, website juaj ka shume file CSS (me shume se4).

shume keq, website juaj ka shume file JavaScript (me shume se
6).

Perfekte, website juaj perfiton avantazhin e gzip.

Telefon

Optimizim i telefonit
Ikona Apple

Meta Viewport Tag

Përmbajtje e shpejtë

Optimizim

XML Sitemap Shkëlqyeshëm, website juaj ka një XML sitemap.

http://tidi.al/sitemap.xml

https://tidi.al/sitemap_index.xml

Robots.txt http://tidi.al/robots.txt

Shkelqyeshem website juaj ka nje file robots.txt.

Analitike Shkelqyeshem, website juaj ka nje mjet analitik.

    Google Analytics

  

A e dini se?

Faqet më të shpejta renditen më mirë në rezultatet e kërkimit.

  Koha e ngarkimit të faqes është një faktor në renditjen e rezultateve të kërkimeve në Google. Në korrik,
azhornimi i Google ka shtuar kohën e ngarkimit të faqeve tek faktorët për renditjen e rezultateve të
kërkimeve. 

Me Cloud Hosting te WebHost.al faqja juaj do te hapet 3 here me shpejte se Hostet e Zakonshem

 WebHost.al ofron migrimin falas te faqes tuaj nga Hosti aktual

 WebHost.al ofron 30 Dite Prove, Nese nuk jeni te kenaqur ju kthehet shuma e paguar

https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/
https://www.webhost.al/


me shume rreth sherbimit Cloud Hosting

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.webhost.al/hosting.html
http://www.tcpdf.org

